
 - 1 - 

Dohoda o postoupení 

smlouvy o poskytování právních služeb 

 

Strany: 

 

Mgr. Jan Seidel, advokát 

zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod č. 15976 

se sídlem Přístavní 531/24, 170 00 Praha 7 

IČO: 03536041, DIČ: CZ8709073945 

(dále jen „dosavadní advokát“) 

 

a 

 

Seidel Jankanič, advokáti s.r.o. 

se sídlem Přístavní 531/24, 170 00 Praha 7 

IČO: 17591295, DIČ: CZ17591295 

zastoupená Mgr. Janem Seidelem, jednatelem 

(dále jen „nová advokátní kancelář“) 

 

a 

 

Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. 

se sídlem Ústí nad Labem, Revoluční 26, PSČ 40111 

IČO: 25013891, DIČ: CZ25013891 

zastoupený Mgr. Ing. Simonou Mohacsi, MBA, výkonnou ředitelkou společnosti 

(dále jen „klient“) 

 

dohodly se takto: 

 

I. 

Předmět dohody 

1) Dosavadní advokát a klient uzavřeli smlouvu o poskytování právních služeb ze dne 19. 2. 

2020, která byly v Registru smluv zveřejněna pod ID smlouvy 11007052 (dále jen „smlouva“). 

 

2) Dosavadní advokát s účinností od 1. 10. 2022 změnil formu poskytování právních služeb, 

které nyní poskytuje jako společník nové advokátní kanceláře. Nová advokátní kancelář je v sou-

ladu s právními předpisy oprávněna vykonávat advokacii, tedy poskytovat právní služby. 

 

3) S ohledem na odst. 2) této dohody se strany dohodly, že dosavadní advokát postupuje 

smlouvu na novou advokátní kancelář, nová advokátní kancelář splní všechny dosud nesplněné po-

vinnosti dosavadního advokáta ze smlouvy vůči klientovi a že klient bude plnit své povinnosti vůči 

nové advokátní kanceláři. Klient s postoupením smlouvy podpisem této dohody souhlasí. 

 

4) Postoupení podle odst. 3) této dohody je sjednáno od počátku dne 1. 10. 2022. 

 

5) Postoupením se nemění podmínky poskytování právních služeb sjednané ve smlouvě. 

 

 



 - 2 - 

II. 

Závěrečná ustanovení 

1) Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření. Tato dohoda nabývá účinnosti 

k okamžiku jejího uveřejnění prostřednictvím Registru smluv. Tím není dotčena použitelnost 

této dohody na práva a povinnosti stran ode dne 1. 10. 2022. 

 

2) Strany této dohody prohlašují, že žádná z nich neuzavřela tuto dohodu v tísni nebo za 

nápadně nevýhodných podmínek.  

 

3) Tato dohoda je uzavřena v listinné podobě ve třech vyhotoveních, z nichž každé má plat-

nost originálu. Každá ze stran obdrží po jednom listinném vyhotovení. 

 

V Praze dne 4. 10. 2022 

 

 

 

………………………………….. …………………………………… 

Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. Mgr. Jan Seidel, advokát 

Mgr. Ing. Simona Mohacsi, MBA 

výkonná ředitelka společnosti 

 

 

 …………………………………… 

 Seidel Jankanič, advokáti s.r.o. 

 Mgr. Jan Seidel 

 jednatel 

 


